2019年 愛媛県GG協会•中予支部

第1回 GG交流大会

【開催要項】

- 1.目 的 → 中予支部加盟クラブの会員相互の交流・交歓を深めるとともに、 心身の健康増進並びにグラウンド・ゴルフの普及と発展を図る。
- 2. 主 催 → 愛媛県グラウンド・ゴルフ協会・中予支部
- 3. 開 催 日 → 令和元年 7 月 1 5 日 (月曜日)
- 4. 会 場 ➡ 愛媛県総合運動公園「球技場」
 - 注】本大会の開催日は、7月6日(土曜日)の「中予地区普及 指導員研修大会」の予備日開催となっており、「普及指導 員研修大会」が雨天順延開催となった場合、本大会は開催 中止となります。また、順延開催もありません!!
- 5. 参加資格 → 2019度愛媛県グラウンド・ゴルフ協会の登録会員とします。
- 6. プレー規則 → 公益社団法人日本グラウンド・ゴルフ協会のルールを準用します。
- 7. プレー方法 ➡ 個人ゲーム(8ホール/3ラウンド) 注】参加者数によってラウンド数が変更する場合があります。
- 8. プレー日程 ➡ ① 受付開始 → 8時30分~
 - ② 開 会 式 → 9時00分(予定)
 - ③ プレー開始 → 9時10分(予定)
 - ④ プレー終了 → 12時30分頃の予定
 - ⑤ 閉 会 式 → 13時00分頃の予定

注】参加者多数の場合は、プレー終了時間が変更となります。

- 9. 表 彰 → ① 個 人 表 彰 (男女別に、1位~10位まで)
 - ② ホールインワン賞(全ラウンドを通じて一日/一人/1個)
 - ③ ダイヤモンド賞
 - ④ ラッキー賞
- 10. 参加料 → 500円 /人 (スポーツ傷害保険料を含みます。)
 - 注】①参加料は大会当日に受付で徴収します! 中予支部の開設口座へ振り込みまないでください!
 - ② 大会当日に、各クラブまとめて納めてください!
- 11.参加の申込みについて
- (1) 申込み方法・・・ 同封の「参加申込み書」葉書に、クラブ名・参加申込み責任者、 参加人数など必要事項を記載し、切手を貼って「中予支部・事 務局」へ郵送してください。
- (2) 申込み期限・・・ 7月 1日 (月曜日) 必 着 【期限厳守】
- (3) 申込み先・・・① 中予支部・事務局(089-952-2325)

〒791-8065 松山市三杉町7-5 山下文明 宛

② 中予支部・事務局には、FAXはありません。 したがって、FAXでの申し込みはできません。

12. その他連絡事項

- ① 本大会のスコア記録方法は、参加者同士の相互記録とします。参加者は、筆記用具をご持参ください。
- ② 雨天やグランドコンデション不良などのため、本大会の開催を中止する場合は、「参加申し込み書」の葉書に記載している『参加申込み責任者』に、大会当日の午前6時以降に、その旨をご連絡します。
- ③ 傷害保険については主催者で加入します。ただし、「参加申込み締切日」まで の参加申込み者に限ります。
- ④ 参加申込み期日までに申込みをされてない場合は、スポーツ傷害保険に加入できませんので中予支部としては責任は持ちません。各プレーヤーに周知をお願いします。また、プレー中の事故については、応急措置のみ主催者側で処置しますが、その後の責任は負いません。
- ⑤ 参加者数や天候の急変により、プレーヤーや健康面に支障があると予測される場合は、主催者側の判断でプログラムの変更や中断・中止などの対応をとることがありますのでご了承ください。また、参加人数が多数の場合は、プレー終了時間がずれ込むことが予想されますので、昼食が必要となる場合があります。
- ⑥ 自分の健康管理には十分注意してください。この時期は、梅雨時で高温多湿や30度以上の真夏日が予想されます。熱中症予防のため、十分な水分補給を心がけていただきますようお願いいたします。貴クラブの参加プレーヤーにも周知を重ねてお願いいたします。
- ⑦ 各プレーヤーは、日本グラウンド・ゴルフ協会発行の「会員証」を携行してください。また、各自の「健康保険証」も併せてご持参ください。
- ⑧ 表彰については、閉会式の表彰時に本人が不在の場合は繰上げ表彰とします。
- ⑨ 成績上位者については、「新聞」及び「県協会ホームページ」に、氏名や顔写真などが掲載されることがあります。この掲載を拒否することを希望される方は、大会当日に本部まで申して出てください。申し出がない場合は掲載などを了承されたものといたします。